ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTJNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA 02/2023

I8 DE JANEIRO DE 2023

Nomear ldelmarcio Ferreira Barreto como

Secretário Executivo do Conselho Municipal de

Saúde de Barra dos Coqueiros - SE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DOS

COQUEIROS - CMSBC, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas conforme Lei Municipal n" 905/201 8 de 28 de março de 201 8.

RESOLVE:

Art l" - Nomear Idelmarcio Ferreira Barreto portador do CPF: 042.301.65-48 da função

de Secretário Executivo junto ao Conselho Municipal de Saúde de Barra dos Coqueiros

CMSBC, por tempo determinado, com vigência a partir de 18 de janeiro de 2023 para

o biênio 2022/2024.

Art 2o - Esta Portâria entrârá em vigor a partir da data de sua publicação.

FÁBIO MA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

Av. Moisés Gomes Pereirq 16 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90

iii
rl